



PIESE AUTO

I.D.: 69346311

Data
publicarii 18.05.22

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 4.237,65 RON - 4.237,65 RON

Descriere: 1.Filtru aer Mann 3 buc x 100.84 = 302.52 lei; 2.Filtru aer secundar Mann 3 buc x 109.24 = 327.72 lei; 3.Filtru ulei Mann 3 buc x 29.41 = 88.23 lei; 4.Filtru combustibil Donaldson 3 buc x 50.42 = 151.26 lei; 5.Ulei Mobil 15w40-20l 2 buc x 310.92= 621.84 lei; 6.Ulei Mobil DTE 10 Excel 46-20l 4 buc x 462.18 = 1848.72 lei 7.Cablu diametru 6 mm 30 ml x 8.40 = 252,00 lei; 8.Brida 6mm 30 buc x 0.84 = 25.20 lei 9.Filtru hidraulic 2 buc x 310.08 = 620.16 lei